
Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové

tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

Užijte si nový stupeň mobility 
Se systémem e-fix E35/E36, elektrickým přídavným pohonem pro váš vozík, 
můžete rychle a snadno překonat delší vzdálenosti. 
Přestavba je snadná: váš specializovaný dodavatel jednoduše 
vymění hnací kola a nainstaluje akumulátor a řídicí jednotku – 
to je vše. Motory jsou úhledně skryté v nábojích kol. Tímto 
způsobem lze systémem e-fix vybavit téměř všechny současné 
typy vozíků. To znamená, že můžete i nadále používat vozík, 
který vám byl upraven na míru. Systém e-fix vás bez námahy 
dopraví do cíle: ať už v domě, při nakupování nebo 
při cestování autem. 

Zůstaňte flexibilní – dva vozíky v jednom! 
Systém e-fix lze v případě potřeby snadno pohánět i rukama: 
jednoduchým pohybem odpojte hnací kola a váš vozík bude 
možné pohánět obvyklým způsobem rukama pomocí obručí 
nebo ho může jiná osoba tlačit. Systém e-fix lze přizpůsobit vašim požadavkům, ať už potřebujete hladkou nebo 
sportovní jízdu: pohonnou jednotku lze individuálně naprogramovat. Tímto způsobem lze jeho jízdní vlastnosti 
přizpůsobit tak, aby vám vyhovovaly. Ovládací jednotku lze upevnit tak, aby její poloha vyhovovala pravákům i 
levákům. 
Informace o hmotnosti e-fix E35 e-fix E36 
Max. hmotnost uživatele: 120 kg* 160 kg* 
Maximální celková hmotnost: 170 kg*  210 kg* 
*(včetně systému e-fix, vozíku a uživatele) 

Technické údaje e-fix E35/E36:
Velikost kol:  22“ nebo 24“/24“
Dojezd:   až 16 km/až 18 km
Rychlost lze plynule měnit od 0,5 do 6 km/hod.
Celková hmotnost všech komponentů 19,3 kg/19,1 kg

Přídavný pohon e-fix E35/E36 je částečně hrazen
zdravotními pojišťovnami pod kódem 
SÚKL 5011880 sk. 07 částkou 144 944,09 Kč 
+ doplatek klienta dle zvoleného příslušenství.

Jedná se o zdravotnický prostředek pro zlepšení m
obility. Před použitím

 si přečtěte návod. Vzhled a 
konfigurace výrobku uvedené v tom

to propagačním
 m

ateriálu jsou pouze ilustrativní. U
vedená cena 

odpovídá základním
u vybavení výrobku a konečná cena se od této m

ůže lišit. 
Pro detailní inform

ace kontaktujte společnost SIVAK m
edical technology s. r. o.

e‐fix® 
Přídavný pohon 
Malý. Lehký. Rychlý. 

www.sivak.cz
STŘEDISKA firmy SIVAK:                           
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788           
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        01/2024

mailto:sivak@sivak.cz

	Snímek číslo 1

